
UCHWAŁA NR 135/2019  

Senatu  

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 20 marca 2019 r.  

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Nadzorczej Fundacji im. Marii 

Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 i 4 Statutu Fundacji im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą 

Rady Nadzorczej Fundacji im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 8 czerwca 2011 r., uchwala się 

co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje wyboru spośród 

swoich członków na Przewodniczącego Rady Nadzorczej Fundacji im. Marii 

Grzegorzewskiej prof. dr. hab. Jana Łaszczyka na okres do końca Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, tj. do 30 września 2020 r. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 


